

PROTOKÓŁ nr 9/2016
posiedzenia **Komisji Rewizyjnej**
Rady Gminy Elk
odbytej w dniu 27 czerwca 2016 r. o godz. 13.00
sala konferencyjna Urzędu Gminy Elk

Obradom przewodniczył Mirosław Świdorski, który o godz. 13.00 otworzył posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Elk. Zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczyło 5 radnych. [lista ob. zał. nr 1]

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

- ☉ Pracownik Urzędu Gminy Elk – Robert Karwowski
- ☉ sołtysi

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie skargi Stowarzyszenia Obrona Zwierząt na działalność Wójta Gminy Elk dot. nieprzekazania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie wniosku Stowarzyszenia.
4. Sprawy różne i wolne wnioski.
5. Zamknięcie obrad Komisji.

Do pkt. 2

Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący obrad Mirosław Świdorski przedstawił zebranym porządek posiedzenia. Jednocześnie zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych lub gości chciałby dokonać zmian w porządku obrad. Wniosków nie zgłoszono.

W związku z powyższym obradowano wg. ww. porządku.

Do pkt. 3

Rozpatrzenie skargi Stowarzyszenia Obrona Zwierząt na działalność Wójta Gminy Elk dot. nieprzekazania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie wniosku Stowarzyszenia.

Przewodniczący obrad Mirosław Świdorski przedstawił krótko treść skargi Stowarzyszenia Obrona Zwierząt, po czym głos oddał pracownikowi Urzędu Robertowi Karwowskiemu.

Pan Robert Karwowski przedstawił tok postępowania w sprawie:

„W dniu 3 sierpnia 2015 r. Stowarzyszenie Obrona Zwierząt wystąpiło do Wójta Gminy Elk o udzielenie informacji publicznej dotyczącej treści i postaci zezwolenia na prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt w Ruskiej Wsi, gm. Elk. Wnioskowana informacja publiczna została przekazana drogą elektroniczną w dniu 14 sierpnia 2015 r.

W dniu 19 sierpnia 2015 r. Stowarzyszenie Obrona Zwierząt za pośrednictwem Wójta Gminy Elk wystąpiło do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie z wnioskiem o wszczęcie postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności decyzji Wójta Gminy Elk z dnia 25 października 2010 r. (Rol.6134/01/PS/2010), zezwalającej Spółce z o.o. EKO-ART na prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt. Pracownik Urzędu Robert Karwowski przyznał, że ww. wniosek do Samorządowego Kolegium Odwoławczego wysłał już po

Komisje Rady Gminy Elk – 27 czerwca 2016 r.

ustawowym terminie. Pan Robert Karwowski poinformował Komisję, że oryginalne akta sprawy przekazał do SKO w Olsztynie w dniu 6 kwietnia 2016 r.

Następnie w dniu 22 kwietnia 2016 r. Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Olsztynie pismem SKO.63.7.2016 wydało postanowienie o wszczęciu postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności decyzji Wójta Gminy Elk z dnia 25 października 2010 r.

W dniu 24 maja 2016 r. do Urzędu Gminy Elk wpłynęło pismo z Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie PN.40.240.2016 przekazujące skargę Stowarzyszenia Obrona Zwierząt w Jędrzejewie na działalność Wójta Gminy Elk celem jej rozpatrzenia przez organ właściwy tj. Radę Gminy Elk.

Pracownik Urzędu Gminy Robert Karwowski poinformował zebranych, że obecnie Samorządowe Kolegium odwoławcze zakończyło postępowanie w tej sprawie i wydało decyzję o umorzeniu postępowania (SKO.63.7.2016 z dnia 23 czerwca 2016 r.).

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Świdorski dodał, że Spółka EKO-AR została zlikwidowana, a tym samym przestała istnieć. Zauważył, że jednak doszło do niedotrzymania ustawowego terminu odesłania wniosku Stowarzyszenia Obrona Zwierząt, więc skarga jest zasadna. Mirosław Świdorski stwierdził, że na dzień dzisiejszy sprawa jest zakończona i nie wymaga dalszych działań”.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Świdorski, zapytał czy są jeszcze pytania lub uwagi odnośnie Skargi.

W związku z brakiem szczegółowych pytań odnośnie Skargi poddał pod głosowanie jej zasadność:

Głosowanie nad wydaniem opinii – skarga zasadna.

za	5
przeciw	0
wstrzymało się	0

Skarga Stowarzyszenia Obrona Zwierząt na działalność Wójta Gminy Elk, została jednogłośnie uznana za zasadną.

Do pkt. 4

Sprawy różne i wolne wnioski.

• **Sołtys Chruściel Wiesław Rusak** – zwrócił się z prośbą, aby odpowiedź o udzielenie informacji publicznej były załatwiane w trybie natychmiastowych.

Do pkt. 5

Zamknięcie obrad.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia 9 Komisji Rady Gminy w dniu 27 czerwca 2016 r. Przewodniczący obrad o godz. 13.45 zamknął obrady. Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:

Renata Kielczewska

Obradom przewodniczyła:

Mirosław Świdorski